关于召开南昌市2018年下半年普通高中学业水平考试机考考务工作会议的通知

各县（区）教科体局、市区考区，各市区机考考点：
为认真做好南昌市2018年下半年普通高中学业水平考试（简称“学考”）的机考工作，经研究，决定召开2018年下半年学考机考考务工作会议。现将有关事项通知如下：
 一、会议主要内容
第一阶段：领导讲话；
第二阶段：学考机考考务工作布置和工作培训。
 二、与会人员
（一）县（区）教科体局分管局长、学考管理部门负责人（各1人）；
（二）市区学考考区主任、考区考务主任（各1人）；
（三）市区机考考点主考、考务主任（各1人）；
（四）各市派机考巡视员。
三、会议时间、地点
（一）会议时间：2018年11月13日（周二）上午9：00；
（二）会议地点：南昌市教育考试院三楼会议室（三眼井84号）。
四、会议要求
（一）请各单位按要求安排相关人员准时参会；
（二）与会者进入会场后手机调至静音或关机。
会议联系人及电话：中招科  魏小辉  86213989。
[bookmark: _GoBack]
                                    南昌市教育考试院
                               2018年11月12日

 南昌市教育考试院办公室            2018年11月12日印发